
 

 

UCHWAŁA NR 189/VIII/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Żłobka Miejskiego w Ziębicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 326, 568), Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego w Ziębicach, stanowiącym załącznik do uchwały nr XVI/90/2015 z dnia 

26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia Statutu Żłobka Miejskiego w Ziębicach wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ust. 8 o następującym brzmieniu: 

„8. W przypadku ograniczonej działalności żłobka ze względu na czynniki zewnętrzne np. okres 

epidemiczny zwalnia się z opłat, o których mowa w pkt 4, rodziców dzieci nieuczęszczających  

do Żłobka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 25 maja 2020 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2020 r.

Poz. 3684


		2020-06-10T12:27:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




